Vnitřní vakuové vypínače
DRIESCHER
trojpólové provedení
jmenovité napětí 12, 25, 36 a 38,5 kV
jmenovitý proud 630 až 2500 A
  2
Všeobecně
Trojpólový vypínač vnitřního provedení je určen pro

jmen.
napětí
kV
jmen.
proud
A
jmen. zkratový
vypínací proud
kA
fázová
rozteč p
mm
c c1 d H I
hmot.
kg
V12-630-25 KUF 12 630 25 1555) 420 23 460 464,5 25 100
V12-630-25 KUF 12 630 25 210 510 23 550 464,5 25 103
V12-800-25 KUF 12 800 25 1555) 420 23 460 464,5 25 102
V12-1250-25 KUF 12 1250 25 1555) 420 23 460 470,5 29 105
V12-1250-25 KUF 12 1250 25 210 510 23 550 470,5 29 110
V12-1600-31,5 KUF 12 16008) 31,5 2506) 500 60 620 482,5 38 110
V12-2000-31,5 KUF 12 20008) 31,5 2506) 500 60 620 482,5 38 110
1) šestihranný šroub M12x40 (od 1600 A; M12x50), s maticí, podložkou a pružnou podložkou
2) svorník s maticí, podložkou a pružnou podložkou
3) při jmenovitém proudu 1250 A dva připojovací šrouby, od 1600 A dva připojovací šrouby a dvojitý připojovací kontakt

jmen.
napětí
kV
jmen.
proud
A
jmen. zkratový
vypínací proud
kA
Pole
distance
p
c c1 d H I
hmot.
kg
V24-630-25 KUF 25 630 25 2255) 540 23 580 464,5 25 107
V24-630-25 KUF 25 630 25 250 500 60 620 458 25 110
V24-630-25 KUF 25 630 25 275 640 20 680 458 25 113
V24-800-25 KUF 25 800 25 2255) 540 23 580 464,5 25 109
V24-800-25 KUF 25 800 25 250 500 60 620 464,5 25 112
V24-1250-25 KUF 25 1250 25 2255) 540 23 580 470,5 29 113
V24-1250-25 KUF 25 1250 25 250 500 60 620 472 27 118
V24-1250-25 KUF 25 1250 25 275 640 20 680 472 27 123
V24-1600-31,5 KUF 25 1600 8) 31,5 250 500 60 620 478,5 35 120
V24-1600-31,5 KUF 25 1600 8) 31,5 275 640 20 680 478,5 35 125
V24-2000-31,5 KUF 25 2000 8) 31,5 250 500 60 620 478,5 35 122
V24-2000-31,5 KUF 25 2000 8) 31,5 275 640 20 680 476,5 38 127
1) šestihranný šroub M12x40 (od 1600 A; M12x50), s maticí, podložkou a pružnou podložkou
2) svorník s maticí, podložkou a pružnou podložkou
3) při jmenovitém proudu 1250 A dva připojovací šrouby, od 1600 A dva připojovací šrouby a dvojitý připojovací kontakt

typ
jmen.
napětí
kV
jmen.
proud
A
jmen. zkratový
vypínací proud
kA
fázová
rozteč p
mm
hmotnost
kg
V24-2500-31,5 KUF 25 2500 31,5 2755)6) 400
V36-2500-31,5 KUF10) 36 2500 31,5 3705)6) 400
5) nutno použít odpovídající přídavnou izolaci
6) nutno použít odpovídající podepření přípojnic
10) se zasouvacími kontakty 2500 A